

Årsredovisning
för
Bloodstone Creatives AB
556863-5121

Räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bloodstone Creatives AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-11-25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen, revisionsberättelsen och övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Lysekil 2025-11-25


Pierre Holgersson

Årsredovisning

för

Bloodstone Creatives AB

556863-5121

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30



Styrelsen för Bloodstone Creatives AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva prototypframtagning, modelltillverkning och serietillverkning av kompositdetaljer företrädesvis inom fordon-, medicinteknik-, båt- och nöjesparksindustrin, inredningssnickeri, båtbyggeri, blomdesign, försäljning av blommor och presentartiklar, förmedling affärskontrakt samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Lysekils kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av konjunktorens inverkan har bolagets nettoomsättning tyvärr minskat under året. Någon oro känner dock inte styrelsen utan är övertygade om att trenden kommer att vändas.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 501	3 765	7 768	4 341
Resultat efter finansiella poster	161	-133	1 498	753
Soliditet (%)	74	92	52	54

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 193 430	8 992	1 252 422
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 992	-8 992	0
Utdelning extrastämma		-180 000		-180 000
Årets resultat			123 171	123 171
Belopp vid årets utgång	50 000	1 022 422	123 171	1 195 593

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 202 422
utdelning extrastämma	-180 000
årets vinst	123 171
	1 145 593
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 145 593
	1 145 593

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 500 659	3 764 544
Övriga rörelseintäkter		13 000	2 755
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 513 659	3 767 299

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-468 876	-2 257 926
Handelsvaror		0	-3 314
Övriga externa kostnader		-852 188	-946 107
Personalkostnader	2	-1 001 766	-742 625
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-26 547	-15 088
Övriga rörelsekostnader		-8 311	-13 979
Summa rörelsekostnader		-2 357 688	-3 979 039
Rörelseresultat		155 971	-211 740

Finansiella poster

Ränteintäkter		8 033	94 167
Räntekostnader		-2 693	-15 836
Summa finansiella poster		5 340	78 331
Resultat efter finansiella poster		161 311	-133 409

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	156 000
Summa bokslutsdispositioner		0	156 000

Resultat före skatt

161 311 22 591

Skatter

Skatt på årets resultat		-38 140	-13 599
-------------------------	--	---------	---------

Årets resultat

123 171 8 992

Balansräkning Not 2025-04-30 2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 163 133 189 680

Summa materiella anläggningstillgångar 163 133 189 680

Summa anläggningstillgångar 163 133 189 680

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter 687 000 733 111

Summa varulager 687 000 733 111

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 269 045 27 399

Övriga fordringar 11 049 48 064

Upparbetad men ej fakturerad intäkt 334 462 112 000

Förutbetalda kostnader 24 189 8 000

Summa kortfristiga fordringar 638 745 195 463

Kassa och bank

Kassa och bank 469 169 518 447

Summa kassa och bank 469 169 518 447

Summa omsättningstillgångar 1 794 914 1 447 021

SUMMA TILLGÅNGAR 1 958 047 1 636 701

2025112700341



Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 022 422

1 193 430

Årets resultat

123 171

8 992

Summa fritt eget kapital

1 145 593

1 202 422

Summa eget kapital

1 195 593

1 252 422

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

320 000

320 000

Summa obeskattade reserver

320 000

320 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

97 122

54 818

Skatteskulder

20 643

-9 457

Övriga skulder

218 956

8 918

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

105 733

10 000

Summa kortfristiga skulder

442 454

64 279

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 958 047

1 636 701

2025112700342



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	220 292	45 187
Inköp	0	175 105
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	220 292	220 292
Ingående avskrivningar	-30 612	-15 524
Årets avskrivningar	-26 547	-15 088
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 159	-30 612
Utgående redovisat värde	163 133	189 680

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift



Pierre Holgersson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jonas Edvinsson
Auktoriserad revisor

Verifikat

Dokument-ID 09222115557563154344

Dokument

250430 ÅR Bloodstone creatives AB

Huvuddokument

8 sidor

Startades 2025-11-24 23:05:30 CET (+0100) av Jonas

Edvinsson (JE)

Färdigställt 2025-11-25 10:46:09 CET (+0100)

Signerare

Jonas Edvinsson (JE)

Westra Revisorer AB

Personnummer 8507264979

Org. nr 556431-6171

jonas@westrarevisorer.se

+46733606633



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"JONAS MIKAEL EDVINSSON"

Signerade 2025-11-25 10:46:09 CET (+0100)

Pierre Holgersson (PH)

Personnummer 710423-5135

pierre.holgersson@bloodstonecreatives.com

+46702031149



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"PIERRE HOLGERSSON"

Signerade 2025-11-25 10:28:12 CET (+0100)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


